
       

 Bus A : Hoscheid – Hoscheid/Dickt – Consthum – 

Holzthum – Schincker – Hosingen Marnach – 

Hupperdange – Heinerscheid - Lieler – 

Weiswampach – Breidfeld – Holler – Binsfeld – 

Wilwerdange – Goedange – Huldange – 

Hautbellain – Basbellain – Troisvierges 

 

20.51 Hoscheid Kraizgaass 

20.54 Hoscheid-Dickt 
Rue 

Principale 

21.03 Consthum Knupp 

21.05 Holzthum Kirch 

21.07 Schinkert Carrefour 

21.10 Hosingen Eesberwee 

21.20 Marnach GB 

21.30 Hupperdange Halt 

21.33 Heinerscheid Gemeng 

21:38 Lieler Halt 

21:43 Weiswampach Poste 

21:46 Breidfeld Halt 

21:48 Holler Halt 

21:50 Binsfeld caisse rurale 

21.53 Wilwerdange Kirich 

21.55 Goedange Halt 

21.58 Huldange Kirich 

22.04 Hautbellain Kirich 

22.06 Basbellain Kirich 

22.10 Troisvierges Bal 

 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Elwen 
(Troisvierges) 

 

 Bus B : Wiltz – Erpeldange – Eschweiler – 

Knaphoscheid – Brachtenbach – Derenbach – 

Hamiville – Wincrange – Troine – Hoffelt – 

Hachiville – Weiler - Troisvierges 

 

                             
20.55 Wiltz Lann 

21.00 Erpeldange Halt 

21.05 Eschweiler Hielert 

21.10 Knaphoscheid Schenten 

21.18 Brachtenbach Bei der Kirich 

21.20 Derenbach chapelle 

21.25 Hamiville Haapstrooss 

21.30 Wentger Haapstrooss 

21.37 Troine Duarrefstroos 

21.42 Hof felt Driicht 

21.44 Hachiville Kraizung 

21.46 Weiler Duarrefstroos 

21.54 Troisvierges Bal 

 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Elwen 

(Troisvierges) 

 

  

 

 

 

 

18. Februar 2023 
 

 

„Fatzebal “ 
 

zu Elwen   

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech f i r  

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Jo er n et , 

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer mat (ausser et ass e Groussjähregen dobai d en  

d’Verantwortung iwerhëllt). D’Late Night Bus Organisateuren 

  

Info oder Froen ? 

www.latenightbus.lu 

 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis 

Gedrénks fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nohalteg Entwécklung 

 

       



 


